
RESOLUCION -D- Nº    86/2012

Salta, 27 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.052/11

1

VISTO: La Resolución CD Nº 319/11 mediante la cual se aprueba la

realización del Curso de Capacitación denominado “Curso de Capacitación en Salud y

Ambiente”; y,

CONSIDERANDO:

  Que el Curso se realizó en el marco del proyecto Funciones Esenciales y

Programas de Salud Pública (FESP) del Ministerio de Salud de la Nación.

  Que la Ing. Carolina SÁNCHEZ, informa a fs. 42, que de los dos módulos que

componían el evento, sólo pudo realizarse el Módulo I, y solicita se certifique la asistencia a

las personas que tomaron parte del mismo.

  Que es necesario emitir el presente acto administrativo, a fin de emitir las

certificaciones correspondientes.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Módulo I del Curso de

Capacitación denominado “Curso de Capacitación en Salud y Ambiente”, el que se

realizó de acuerdo a lo establecido en la Resolución CD Nº 319/11.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que se emitirán las correspondientes certificaciones a las

personas que se detallan a continuación:

DOCENTES:

Ing. Carolina SÁNCHEZ

Dra. Lilian Alcira CORRA

Biól. Carla María FIGLIOLO SENIN



RESOLUCION -D- Nº    86/2012

Salta, 27 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.052/11

2

NÓMINA DE PERSONAS QUE ASISTIERON AL MÓDULO I

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI
1 AIMAR, Carolina 31.194.855
2 ARNAL, Florencia Silvina 29.338.411
3 ARNAL, María Fernanda 28.222.637
4 DÁVALOS, Adriana Lorena 32.856.493
5 PÉREZ DIATTO, Noemí María Helen 17.107.477
6 DURÁN, Graciela Soledad 26.131.641
7 ECHALAR, Silvia Rocío 16.734.922
8 ESCALANTE, Mirta Lucrecia 24.888.649
9 GILOBERT, Mercedes Amiel 12.959.930

10 GUTIÉRREZ, Virginia Alejandra 23.644.604
11 HERRERA, Ester Silvana 25.993.646
12 LEÓN, Héctor Edgardo 22.688.095
13 MARTÍNEZ, Silvia Alejandra 26.451.289
14 ORELLANA TÁRTALO, Analía 30.636.827
15 ORELLANA TÁRTALO, Romina del Valle 29.276.876
16 PASCULLI, Mónica Noemí 18.019.330
17 SUH, Cristian 32.132.677
18 TROIANO, Verónica Andrea 21.668.375
19 VILLAGRÁN, Analía Beatriz 26.485.591
20 VUISTAZ, Silvana 30.495.743

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Docente del Curso, y siga a Dirección General Administrativa

Académica – Dirección de Postgrado de ésta Facultad a efectos de confeccionar los

certificados correspondientes.

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


